
   

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 057/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o  servidor  JOÃO  VICTOR  ROLIN  SARAIVA, matrícula  nº  306,
lotado  junto  à  Coordenadoria  de  Comunicação  Social,  para  se  deslocar  à
cidade de Oeiras/PI, a partir do dia 22 de janeiro de 2015, para condução e
cobertura  jornalística  da  solenidade  de  inauguração  da  nova  sede  das
Promotorias  de  Justiça  da  comarca  de  Oeiras/PI  –  prédio  “Procurador  de
Justiça João da Mata Barbosa Nunes”, a ser realizada no dia 23 de janeiro de
2015, às 20h.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça


